
DZIENNIK URZĘDOWY
W OJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Suwałki, dnia 31 sierpnia 1994r. Nr 31
Treść:
poz.

R O Z P O R Z Ą D Z E N IA  W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O

Strona:

228 - Nr 85/94 z dnia 11 sierpnia 1994r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wście
klizny

468

229 - Nr 86/94 z dnia 22 sierpnia 1994r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wście
klizny

468

230 - Nr 87/94 z dnia 29 sierpnia 1994r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 469

231 - porządkowe Nr 44/94 z dnia 29 sierpnia 1994r. w sprawie określenia zasad zachowania się 
na obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich

469

232 - Nr 88/94 z dnia 29 sierpnia 1994r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 470

233 - porządkowe Nr 45/94 z dnia 29 sierpnia 1994r. w sprawie określenia zasad zachowania się 
na obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich

471

U C H W A Ł A  N r  111/18/94 R A D Y  M I E J S K I E J  W  B I A Ł E J  P I S K I E J

%

234 -  z dnia 17 sierpnia 1994r. w sprawie zmiany planu przestrzennego zagospodarowania gminy 472 
Biała Piska

Z A R Z Ą D Z E N IE  N r  26 /94  W O J E W Ó D Z K I E G O  K O M I S A R Z A  
W Y B O R C Z E G O  w  S U W A Ł K A C H

235 -  z dnia 2 sierpnia 1994r. w sprawie sprostowania wyników głosowania i wyników wyborów w 
okręgu wyborczym Nr 6 do Rady Gminy w Płaskiej. .



228

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  Nr 8 5 /9 4  
W O J E W O D Y  SU W A L SK IE G O

z dnia 11 sierpnia 1994r.

ucliyląjące rozporz ądzenie  w sprawie zwalcza
nia  wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; z 1928r. Nr 
26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, poz.622; 
z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz.245; z 
1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; z 1972r. 
Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. 
Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) oraz § 339 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal 
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, 
poz.167; z 1928r. Nr 76, poz.686; z 1933r. Nr 7, poz.45 
i Nr 58, poz.435; z 1936r. Nr 50, poz.360; z 1948r. Nr 
32, poz.217; z 1950r. Nr 2, poz.15; z 1959r. Nr 34, 
poz.208) zarządza się, co następuje:

§ I-

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Marcinowo, Iwaszki, Dorsze, Mi lewo, Zanie, Wierz
bowo w gminie Kalinowo za wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 74/94 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 13 lipca 1994r. w sprawie zwal
czania wścieklizny ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Suw. 
Nr 25, poz. 199.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

229

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  Nr 8 6 /9 4  
W O J E W O D Y  SUW ALSK IEG O

z dnia 22 sierpnia 1994r.

ucliylfgące rozporządzanie w sprawie zwalcza
nia wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; z 1928r. Nr 
26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, poz.622; 
z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz.245; z 
I948r. Nr 49, poz.373; z 1951 r. Nr 1, poz.4; z 1972r. 
Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 1975r. 
Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) oraz § 339 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U* Nr 19, 
poz.167; z 1928r. Nr 76, poz.686; z 1933r. Nr 7, poz.45 
i Nr 58, poz.435; z 1936r. Nr 50, poz.360; z 1948r. Nr 
32, poz.217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z 1959r. Nr 34, 
poz.208) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Wronki, Jelonek, Dunajek, Gryzy w Nadleśnictwie 
Olecko oraz Rogojny w Nadleśnictwie Borki w gminie 
Świętajno za wolny od wścieklizny.

§ 2- .

Traci moc rozporządzenie Nr 78/94 W ojewody 
Suwalskiego z dnia 19 lipca lt)94r. w sprawie zwal
czania wścieklizny ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Suw. 
Nr 26, poz. 206.

§3.



230

R O Z PO R Z Ą D Z E N IE  N r 87 /94  
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O  

z dnia 29 sierpnia 1994r. 

w spraw ie  zw alczania wścieklizny zw ierząt

Na podstawie art. 25 i 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, 
poz.622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, 
poz.245; z 1948r. Nr 49, poz.373; z 1951 r. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 
1975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) zarzą
dza się, co następuje:

§ I-

Ustanawia się ok»ęg zagrożony wścieklizną obej
mujący miejscowości: Kowalki, Grabowo, Jeziorki, 
Siedliska, Nasuty w gminie Gołdap.

§2.

Zasady zachowania się na obszarach wymienio
nych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
44/94 Wojewody Suwalskiego z dnia 29 sierpnia 
1994r. w sprawie określenia zasad zachowania się na 
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§3.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Gołdapi.

§4.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

231

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  PO R Z Ą D K O W E  N r 44/94  
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O  

z dnia 29 sierpnia 1994r. 

w spraw ie ok reślen ia  zasad zachow ania się na 
obszarach  zagrożony cli w ścieklizną zw ierząt 
dzikich.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 i z 1991 r. 
Nr 75, poz.328) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W okręgu zagrożonym wścieklizną określonym 
rozporządzeniem Nr 87/91 Wojewody Suwalskiego z 
dnia 29 sierpnia 1994r. w sprawie zwalczania wście
klizny zwierząt, wprowadza się następujące nakazy
i zakazy:

1) zakazuje się:

a) urządzania polowań z wyjątkiem dokonywa
nia indywidualnych odstrzałów sanitarnych 
zwierząt wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłoki zdejmowania skór ze zwie
rząt padłych i pochodzących z odstrzałów sa
nitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszel
kich foim ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w po
rze nocnej na pastwiskach, wybiegach i okól
nikach,

2) nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie we

terynaryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące z 
odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając je do 
czasu przybycia urzędowego lekarza wetery
narii w sposób wykluczający możliwość zaka
żenia ludzi i zwierząt,

c) przeprowadzić lustrację terenów leśnych celem 
wyszukania zwierząt padłycłi,

d) o każdym przypadku podejrzenia o wściekliznę 
informować urzędowego lekarza weterynarii.



§2.

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1 obowią
zują wszystkich obywateli zamieszkałych lub prze
bywających czasowo na danym terenie, a także wła
ścicieli gruntów, użytkowników, zarządców, służbę 
leśną, zarządców lub dzierżawców obwodów łowiec
kich.

§ 3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w ni
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 50 tys. do 5 min złotych.

§4.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Gołdapi.

§ 5.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Re
jonowym w Gołdapi oraz podania do publicznej wia
domości w sposób zwyczajowo przyjęty na danym 
terenie x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Suwalskiego.

w/z WOJEWODY 
Jan Kamiński 

W ICEWOJEWODA

232

R O Z P O R Z Ą D Z E N I E  N r  88 /94  
W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 29 sierpnia 1994r. 

w sp ra w ie  zw alczan ia  w ściek lizny  zwier ząt

Na podstawie art. 25 i 26 lit,.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, 
poz.622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, 
poz.245; z 1948r. Nr 49, poz.373; z 195lr. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 
1975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) zarzą
dza się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną obej
mujący miejscowości Olecko i Siejnik w gminie 
Olecko.

§ 2.

Zasady zachowania się na obszarach wymienio
nych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
45/94 Wojewody Suwalskiego z dnia 29 sierpnia 
1994r. w sprawie określenia z-\sad zachowania się na 
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§ 3.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Olecku.

§ 4 .

x) rozplakatowano w dniu 31 sierpnia 199'lr.



233

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  P O R Z Ą D K O W E  Nr 4 5 /9 4  
W O J E W O D Y  SU W ALSK IEG O

z dnia 29 sierpnia 1994r. 

w spraw ie określenia zasad zachowania się na 
o b s z arach zagrożonych wścieklizną zwierząt 
dzikich.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca I f»90r. o terenowych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 i z 1991r. 
Nr 75, poz.328) zarządza się, co następuje:

§ 1 .

W okręgu zagrożonym wścieklizną określonym 
rozporządzeniem Nr 88/94 Wojewody Suwalskiego z 
dnia 29 sierpnia 1994r. w sprawie zwalczania wście
klizny zwierząt, wprowadza się następujące nakazy 
i zakazy:

1) zakazuje się:

a) urządzania polowali z wyjątkiem dokonywa
nia indywidualnych odstrzałów sanitarnych 
zwierząt wykazujących objawy cho roby,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwie
rząt padłych i pochodzących z odstrzałów sa
nitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszel
kich form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt, gospodarskich w po
rze nocnej na pastwiskach, wybiegach i okól
nikach,

2) nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie we

terynaryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące z 
odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając je do 
czasu przybycia urzędowego lekarza wetery
narii w sposób wykluczający możliwość zaka
żenia ludzi i zwierząt,

c) przeprowadzić lustrację terenów leśnych celem 
wyszukania zwierząt padłych,

d) o każdym przypadku podejrzenia o wściekliznę 
informować urzędowego lekarza weterynarii.

§ 2 .

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1 obowią
zują wszystkich obywateli zamieszkałych lub prze
bywających czasowo na danym terenie, a także wła
ścicieli gruntów, użytkowników, zarządców, służbę 
leśną, zarządców lub dzierżawców obwodów łowiec
kich.

§ 3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w ni
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 50 tys. do 5 min złotych.

§ 4.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Olecku.

§ 5.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Re
jonowym w Olecku oraz podania do publicznej wia
domości w sposób zwyczajowo przyjęty na danym 
terenie x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Suwalskiego.

w/z WOJEWODY 
'  Jan Kamiński 
WICEWOJEWODA

x) rozplakatowano w dniu 31 sierpnia 1994r.



234

U C H W A Ł A  N r  111 /18 /94  
R A D Y  M I E J S K I E J  w B IA Ł E J  P I S K I E J

z dnia 17 sierpnia 1994r.

w sp ra w ie  z m ia n y  p la n u  p rz e s t r z e n n e g o  zago
s p o d a r o w a n ia  g m in y  B ia ła  P iska .

Na podstawie art. 17 ust. 3 i art. 18 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz.U. z 1989r. Nr 17, poz. 99; Nr 34, poz. 178; Nr 
35, poz. 192; z 1990r. Nr 34, poz. 198 i Nr 87, poz. 
505 oraz z 1993r. Nr 47, poz. 212) Rada Miejska w 
Białej Piskiej uchwala, co następuje:

§ 1.

W planie przestrzennego zagospodarowania 
gminy Biała Piska zatwierdzonym uchwałą Nr 
X/35/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Białej 
Piskiej z dnia 21 lutego 1990r. (Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 11, poz. 115) ze zmianami dokonanymi uchwałą 
Nr VII/39/91 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia
7 marca 1991 r. (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 13, poz. 109) -  
wprowadza się następujące zmiany:

1. W obrębie wsi Sokoły Jeziorne na części działek 
nr nr: 12/1, 5 /9  oraz 1 o łącznej powierzchni około 
36.33 ha objętej w planie konturem oznaczonym 
symbolem A 59 UT, US dopuszcza się budownic
two letniskowe i pensjonatowe, dla którego zasady 
zagospodarowania terenu sprecyzowane zostaną 
w decyzji o ustaleniu miejsca i warunków reali
zacji inwestycji całego zespołu rekreacyjnego. 
Teren powyższy otrzymuje na rysunku planu w 
skali 1 : 25.000 oraz w tekście planu nowy symbol 
60 UT/M L.

2. W obrębie wsi Sokoły Jeziorne z terenu oznaczo
nego w planie symbolem 59 UT, użytkowanego 
jako ośrodek wypoczynku świątecznego Urzędu 
Miasta i Gminy w Białej Piskiej wydziela się za
budowaną działkę nr 5/12 z przeznaczeniem pod 
mieszkalnictwo jednorodzinne i nadaje się jej sym
bol 61 M Nn. .

3. W obrębie wsi Monety część gruntów oznaczo
nych na mapie gospodarczej Lasów Państwowych 
nr 700 o pow. ok. 6.0 ha przeznacza się pod 
gminne wysypisko odpadów stałych z oznacze
niem w planie symbolem 28,1 NU.

4. W obrębie wsi Wojny na gruncie oznaczonym nr 
geodezyjnym 161 wyznacza się teren pod żwirow
nię gminną z oznaczeniem w planie symbolem 
23,1 PE.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Miasta i Gminy.

§3.

Uchwała wchodz i w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Michał Żarski

235

Z A R Z Ą D Z E N IE  N r  2 0 /9 4  
W  O J  E W Ó  D Z K IE  G O K O M IS  A RZ A 
W Y B O R C Z E G O  w S U W A Ł K A C H

z dnia 2 sierpnia 1994r.

w sp ra w ie  sp ro s to w a n ia  w yników  głosowania i 
w yników  w y b o ró w  w o k rę g u  w yborczym  Nr 6 
do  R a d y  G m in y  w P ła sk ie j .

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. -  Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. z 
1990r. Nr 16, poz. 96; z 1991 r. Nr 53, poz. 227 i z 
1993r. Nr 45, poz. 205) zarządzali, co następuje:

§ I-

W załączniku Nr 33 do obwieszczenia Woje
wódzkiego Komisarza Wyborczego w Suwałkach z 
dnia 21 czerwca 1994r. w okręgu wyborczym Nr 6 
lit.f, poszczególni kandydaci otrzymali następującą 
liczbę głosów ważnych -  w wydruku komputerowym 
jest:
„ 1. Ślużyński Tadeusz 21 

2. Zdancewicz Stefan 12”

a winno być:

„ 1. Ślużyński Tadeusz 12
2. Zdancewicz Stefan 21”



§2.

Powyższe spowodowane zostało tym, że obwo
dowa komisja wyborcza Nr 1 w Płaskiej sporządziła 
protokół głosowania wpisując poszczególnych kandy
datów bez uwzględnienia układu alfabetycznego, na
tomiast obsługujący komputery wpisali nazwiska 
kandydatów poprawnie nie zwracając jednak uwagi 
na kolejność w zapisie liczby uzyskanych głosów przez 
poszczególnych kandydatów.

§3.

Sprostowanie wprowadza się jako poprawkę do 
Dziennika Urzędowego Województwa Suwalskiego Nr 
22 z dnia 28 czerwca 1994r. zawierającego obwie
szczenie Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w 
Suwałkach z dnia 21 czerwca 1994r. o wynikach gło
sowania i wynikach wyborów do rad gmin na obsza
rze województwa suwalskiego.

§4.

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.

WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY 
Włodzimierz Kędzierski



Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 
ul. Noniewicza 10, tel. 662-809 lub 666-220 w.230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 31 sierpnia 1994r. w Zakładzie 
Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach 
tel. 666-220 w. 251


